АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУДИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМ АЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЪ,0ф2Ъ 19 №
с. Зудилово

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 N 159-ФЗ
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» и статьей 43 Устава
муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края,,
решением Совета депутатов Зудиловского сельсовета от «20» июня 2019г. №25 «О порядке
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального
образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Изменения и дополнения в утверждаемый настоящим постановлением Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, вносятся постановлениями Администрации Зудиловского сельсовета

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета М.Р. Смолякова

А.С. Бурнышева
72 - 7-02

Приложение
к постановлению Администрации

Зудиловского сельсовета
Первомайского района Алтайского края

от 0

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства

Наименование
объекта
(здание,

помещение)

Адрес и место
расположения

объекта

Общая
площадь
объекта

Целевое
назначение

Ограничения
(обременения), срок

действия ограничений
(обременений)

Этажность
(для здания),

этаж (для
помещения)

Кадастровый
номер

объекта

Информация об обременении
прав на объект
(наименование,

организационно-правовая
форма арендаторов, сроки
действия договоров, вид

использования)
] 2 3 4 5 6 7 8

Не имеется Не имеется Не
имеется

Не имеется Не имеется Не имеется Не имеется Не имеется